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Municipio de Acapulco de Juarez IP-8

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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ACAPUICO

Concepto

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2022

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado
4

Subejercicio

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacién de la politica de Gobierno
Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de orden publico y de seguridad interior
Otros servicios generales

Desarrollo Social

Proteccién ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreacidn, cultura y otras manifestaciones sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros asuntos sociales

Desarrollo econémico

Asuntos economicos, comerciales y laborales en gen
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, manufacturas y construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnologia e innovacion

Otras industrias y otros asuntos econdmicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda publica / costo financiero

1,651,745,886.51

0.00

0.00
459,777,410.04
0.00
590,481,083.60
0.00
551,715,333.82
49,772,059.05

1,798,285,973.04

701,372,406.04
680,787,356.01
99,036,565.02
84,948,548.91
61,153,902.22
170,987,194.84
0.00

145,730,347.34

28,776,489.07
42,970,517.72
0.00
0.00
0.00
0.00
73,983,340.55
0.00
0.00

275,544,913.01
0.00

2

-10,462,775.89
0.00

0.00
37,549,985.85
0.00
-73,693,094.32
0.00

22,128,073.94
3,552,258.64

127,016,212.05

131,071,326.62
-49,569,709.81
9,530,938.54
11,200,315.83
20,095,231.80
4,688,109.07
0.00

3,321,534.94

-380,163.63
3,166,724.21
0.00

0.00

0.00

0.00
534,974.36
0.00

0.00

476,235,395.87
0.00

3=(1+2)

1,641,283,110.62

0.00

0.00
497,327,395.89
0.00
516,787,989.28
0.00
573,843,407.76
53,324,317.69

1,925,302,185.09

832,443,732.66
631,217,646.20
108,567,503.56
96,148,864.74
81,249,134.02
175,675,303.91
0.00

149,051,882.28

28,396,325.44
46,137,241.93
0.00
0.00
0.00
0.00
74,518,314.91
0.00
0.00

751,780,308.88
0.00

1,034,360,665.83

0.00

0.00
319,260,678.67
0.00
357,766,516.61
0.00
336,267,771.24
21,065,699.31

919,051,517.35

535,116,092.19
148,112,962.70
61,130,811.51
31,055,167.82
29,114,678.08
114,521,805.05
0.00

47,750,409.03

4,144,911.17
24,486,187.15
0.00

0.00

0.00

0.00
19,119,310.71
0.00

0.00

373,944,521.83
0.00

1,001,672,193.43

0.00

0.00
315,913,414.43
0.00
339,939,236.04
0.00
325,147,708.66
20,671,834.30

902,396,512.10

520,131,092.93
146,857,986.78
61,019,435.03
30,983,135.22
29,035,772.59
114,369,089.55
0.00

47,660,074.24

4,139,009.00
24,474,901.02
0.00

0.00

0.00

0.00
19,046,164.22
0.00

0.00

373,944,521.83
0.00

6=3-4
606,922,444.79
0.00
0.00
178,066,717.22
0.00
159,021,472.67
0.00

237,575,636.52
32,258,618.38

1,006,250,667.74

297,327,640.47
483,104,683.50
47,436,692.05
65,093,696.92
52,134,455.94
61,153,498.86
0.00

101,301,473.25

24,251,414.27
21,651,054.78
0.00
0.00
0.00
0.00
55,399,004.20
0.00
0.00

377,835,787.05
0.00
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% (m%% Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
ACAPUICO Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcidn)
Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2022
Egresos
Ampliaciones Subejercicio
Concepto Aprobado P . / Modificado Devengado g
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 6=3-4
Transferencias, participaciones y aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
entre diferentes niveles y ordenes de gobierno
Saneamiento del sistema financiero 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 275,544,913.01  476,235,395.87 751,780,308.88 373,944,521.83 373,944,521.83 377,835,787.05
Total del gasto 3,871,307,119.90 596,110,366.97 4,467,417,486.87 2,375,107,114.04 2,325,673,301.60 2,092,310,372.83
Autorizé: Ve, Be.: Elaboré: Revisé:
Mtra. Abelina Lépez Rodriguez C.P. Miguel Jaimes Ramos Dr. Carlos Armando Morillon Ramirez Mtro. Pedro Roberto Pineda Villa

Presidenta Municipal Sindico Procurador Secretario de Administracion y Finanzas Titular del Organo de Control Interno



